

EZ.28.132.1867.2017.SDŁódź, dnia 19.09.2017r.
Nr sprawy: **132/ZP/17****Odpowiedzi na pytania cz. 1**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **zakup wyposażenia dla potrzeb Oddziału Udarowego z Wczesną Rehabilitacją Neurologiczną** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.**Pytanie nr 1**

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże podzielone na 4 segmenty, w tym 3 segmenty ruchome, wypełnione płytami ze zmywalnego tworzywa sztucznego HPL? Pozostałe parametry opisane w pkt. 8 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek posiadający zintegrowane w podstawie miejsce na butlę z tlenem? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek posiadający długość całkowitą 210 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 14 i 15) Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 81 cm? Oferowana szerokość (81 cm) jest szerokością całkowitą wózka niezależnie od tego, czy barierki są podniesione, czy opuszczone.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o wymiarach (przestrzeń dla pacjenta) tj. długość 196 cm i szerokość 65,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające manewrowanie, sterowanie wózkiem i precyzyjną jazdę, wyposażone w sprężynę dociskającą koło do podłoża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne lakierowane o wysokości 39 cm i długości 140 cm z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian, barierki składane na ramę leża poniżej poziomu materaca, gwarantujące łatwy i bezpieczny transfer pacjenta, posiadające minimalną przerwę transferową? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron wózka za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 58 – 91 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)? Oferowany zakres różni się nieznacznie od wskazanego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ – parametr oceniany w kryterium „parametry techniczne”

Pytanie nr 9

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże wyposażone w stały segment miednicy „obniżone siedzisko” zabezpieczający pacjenta przed zsuwaniem się z leża i zmniejszającym ryzyko powstawania odleżyn, bez konieczności uruchamiania podczas zmiany kąta nachylenia segmentu pleców? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację segmentu pleców manualną ze wspomaganie sprężyn gazowych w zakresie 0°-75°, bez automatycznego opuszczania się segmentu siedziska?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści wózek posiadający manualną regulację segmentu nóg w zakresie 0°-23,5°?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga w zakresie +/-14,5° i anty-Trendelenburga w zakresie +/-13,5° regulowaną hydraulicznie przy użyciu dźwigni nożnych z obu stron wózka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ – parametr oceniany w kryterium „parametry techniczne”

Pytanie nr 13

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w krążki odbojowe zabezpieczające naroża wózka? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego i pozwoli zabezpieczyć wózek i ściany przed uszkodzeniami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy nie posiadający odbojników nad kołami opisanych w pkt. 34? Wymagany parametr nie ma żadnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe wózka.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 36) Zamawiający dopuści wózek transportowy z możliwością mycia wszelkimi dostępnymi środkami stosowanymi w placówkach służby zdrowia (bez możliwości mycia ciśnieniowego)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek do przewożenia chorych – 1 szt.

Czy (w pkt. 37) Zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w materac piankowy 1- warstwowy, w pokrowcu nieprzemakalnym, paro przepuszczalnym o grubości 8 cm, niepalny, mocowany za pomocą pasków w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie się?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wizualnych wskaźników kąta nachylenia segmentu oparcia i ramy łóżka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tablicą na kartę gorączkową wykonaną z metalu malowaną proszkowo z ochroną danych osobowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedna szuflada , jedną szafką zamykaną drzwiczkami, pomiędzy szufladą a szafką półka na prasę, pod szafką półka na obuwie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szafką z miejscem na 1 butelkę 1,5l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością ustawienia z prawej lub lewej strony łóżka bez konieczności zmiany stron montażu szafki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie 730-1000mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 340x550mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Krzysztof Biliński